
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ  ШОСТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 24 квітня 2014 року                   № 3020 
 
Про зміни в складі тимчасової 
контрольної комісії Кіровоградської 
міської ради 
 
 Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України, статтями 26, 48 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 160 
Регламенту Кіровоградської міської ради шостого скликання, враховуючи 
рішення тимчасової контрольної комісії Кіровоградської міської ради з 
вивчення ситуації, що склалася у державних закупівлях продуктів 
харчування для закладів освіти, лікувально-профілактичних закладів та 
організації харчування дітей та хворих від 07 квітня 2014 року, міська рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Вивести депутата Кіровоградської міської ради шостого скликання 
Ковальчука Олександра Миколайовича зі складу тимчасової контрольної 
комісії Кіровоградської міської ради з вивчення ситуації, що склалася у 
державних закупівлях продуктів харчування для закладів освіти, лікувально-
профілактичних закладів та організації харчування дітей та хворих. 
 2. Внести відповідні зміни до рішення Кіровоградської міської ради    
від 27 березня 2014 року № 2911 ,,Про створення тимчасової контрольної 
комісії Кіровоградської міської ради з вивчення ситуації, що склалася у 
державних закупівлях продуктів харчування для закладів освіти, лікувально-
профілактичних закладів та організації харчування дітей та хворих”. 
 
 
 
Міський  голова        О.Саінсус  
 
 
 
 
 
Масло  24 03 14 


